OFÍCIO GP. Nº. 048/2009
Botucatu, 10 de fevereiro de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 044 e 065/2009, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Prof. Gamito; 045, 046 e 047/2009, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 049, 058, 059 e 060/2009, de autoria do Vereador Reinaldinho; 051, 052, 053, 054 e 055/2009, de autoria do Vereador Nenê; 056, 057, 083 e 084/2009, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares; 061, 062 e 064/2009, de autoria do Vereador Fontão; 063/2009, de autoria dos Vereadores Fontão e Dr. Bittar; 066, 067 e 068/2009, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 070, 071, 072 e 073/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 076 e 077/2009, de autoria do Vereador Xê; 080/2009, de autoria do Vereador Dr. Bittar; 081/2009, de autoria dos Vereadores Abelardo e Bombeiro Tavares; 082/2009, de autoria do Vereador Abelardo; 086, 087, 088, 089 e 090/2009, de autoria do Vereador Curumim; e as Indicações nos. 001 e 003/2009, de autoria do Vereador Xê; e 002/2009, de autoria do Vereador Abelardo, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 9 de fevereiro de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de Botucatu - SP